令和 6 年 5 月 25 日

連盟役員 各位

団体責任者 各位

板橋区剣道連盟

「合同稽古会」開催について

標記につきまして下記の通り開催いたしますので、お忙しいところではございますが、多く

の方のご参加を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和 6 年 6 月 23 日（日）

受付 １５：００予定（ジュニア育成剣道教室 終了後）

開始 １５：３０

終了 １６：３０

２．場 所  板橋区立加賀スポーツセンター アリーナ

３．参加資格  令和６年度板橋区剣道連盟一般会員

４.その他

（１）面マスク、またはマウスシールドを着用ください

（２）当日はジュニア育成剣道教師を実施しています。終わるまでは観覧席で待機して下さい

（３）有料駐車場は台数制限があるため、公共交通機関等を利用して参加ください

（４）中学生・高校生の参加はできません

以上